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Interratrici - baulatrici

Stone buriers-bed former

Umkehrfräse-Beetformer

Enfouisseures-butteuses



L’azienda Vigolo, fondata nel 1963 ad Alonte (VI) da Luigi Vigolo, padre dell’attuale amministratore Flavio, 
offre un’ampia gamma di interratrici - baulatrici frutto della ricerca, dell’innovazione e dell’esperienza 
maturata negli anni. I vari modelli, adatti a lavorare su terreni di piccole, medie o grandi dimensioni, rispon-
dono a tutte le esigenze, sia in termini di caratteristiche del terreno, sia per la potenza del mezzo con cui 
vengono impegnati. 
L’intera produzione aziendale, dotata di numerosi macchinari e impianti di ultima generazione, fa sì che la 
componentistica meccanica sia ideata, realizzata e assemblata internamente al fine di garantire efficien-
za, precisione e qualità, caratteristiche imprescindibili di ogni prodotto Vigolo.

L’entreprise Vigolo, fondée en 1963 à Alonte (Vicence) par Luigi Vigolo, père de Flavio, l’actuel gérant, of-
fre une ample gamme de enfouisseures-butteuses fruit de la recherche, de l’innovation et de l’expérience 
accumulée au cours des années. Les différents modèles, adaptés autravail sur des terrains de petites, 
moyennes et grandes dimensions, répondent à toutes les exigences, aussi bien en termes de caract risti-
ques du sol que de puissance du tracteur auquel ils sont associés. 
Toute la productionde l’entreprise, équipée de nombreuses machines et installations de la dernière 
génération, est basée sur des composants mécaniques conçus, fabriqués et assemblés en interne, afin de 
garantir l’efficacité, la précision et laqualité, caractéristiques intrinséques à tout produit Vigolo.

Die Firma Vigolo, die 1963 in Alonte (VI) von Luigi Vigolo, dem Vater des heutigen Geschäftsführers Flavio, 
gegründet wurde, bietet eine breite Palette von Umkehrfräse-Beetformer an, die das Ergebnis jahre-
langer Forschung, Innovation und Erfahrung sind. Die verschiedenen Modelle, die sich für die Arbeit auf 
mittlerem und großem Gelände eignen, erfüllen alle Anforderungen, sowohl hinsichtlich der Bodenbe-
schaffenheit als auch der Leistung des Fahrzeugs, mit dem sie genutzt werden.
Die gesamte Produktion des Unternehmens, die mit zahlreichen Maschinen und Anlagen der neuesten 
Generation ausgestattet ist, stellt sicher, dass die mechanischen Komponenten intern entworfen, herge-
stellt und montiert werden, um Effizienz, Präzision und Qualität zu gewährleisten, die wesentlichen Eigen-
schaften jedes Vigolo-Produkts.

Vigolo, a company founded in 1963 in Alonte (VI) by Luigi Vigolo, father of Flavio, the current administrator, 
offers a wide range of stone buriers-bed former the result of years of research, innovation and experien-
ce. The various models are suited to working on little, medium and large areas of land and meet all needs, 
both in terms of soil properties and the power of the tractors with which they are used.
The company’s whole production process is equipped with numerous pieces of the latest generation ma-
chinery and systems. This means that the mechanical components can be designed, made and assem-
bled internally to ensure efficiency, accuracy and quality, which are essential characteristics in every Vi-
golo product.
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La gamma
The range - Die Palette - La gamme

90 - 250 HP

150 - 380 HP

150 - 500 HP

GV 165 - 305

GPV 370 - 520

GPV BF 380 - 620

25 - 90 HP
FK2B 095 - 205
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Legenda icone
Icons legend - Symbolenlegende - Légende des icônes

Caratteristiche principali - Main features - Hauptkennzeichen -  Caractéristiques principales

Trasmissione a catena
Trasmission by chain
Riemenantrieb
Transmission par châine

Trasmissione a 4 ingranaggi
4-gears transmission
4-Getriebenantrieb
Transmission par 4 engrenages

Zappa a vanga
Spade Blade
Spatenmesser
Lame à Béche

Trasmissione a 3 ingranaggi
3-gears transmission
3-Getriebenantrieb
Transmission par 3 engrenages

N. 6 zappe
N. 6 blades
N. 6 Messer
N. 6 lames

Profondità di lavoro
Working depth
Arbeitstiefe
Profondeur de travail

N. 4 zappe
N. 4 blades
N. 4 Messer
N. 4 lames

Lama dritta
Straight Blade 
Gerades Messer
Lame droite

FK2B

GV

GPV

GPV BF
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Modelli macchina
Machine models - Maschinemodelle - La gamme

MODELLI MACCHINA - MACHINE MODELS
MASCHINENMODELLE - MODÈLES DE MACHINES
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FK2B GV GPV GPV BF

095 •

105 •

125 •

135 •

145 •

155

165 • •

175

185 • •

205 • •

225 •

245 •

265 •

285 •

305 •

370 •

380 •

420 •

470

520 •

560 •

620 •
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FK2B 095 - 205 25 - 90 HP

Mod.

FK2B 095 950 1100 25-80 36 210 292 410

FK2B 105 1050 1200 25-80 42 210 292 435

FK2B 125 1250 1400 25-80 48 210 292 480

FK2B 135 1350 1500 30-80 54 210 292 505

FK2B 145 1450 1600 30-80 60 210 292 515

FK2B 165 1650 1800 30-80 66 210 292 555

FK2B 185 1850 2000 40-80 72 210 292 595

FK2B 205 2050 2200 40-80 80 210 292 635

mm mm n.* rpm kgrpmmin-max
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GV 165 - 305 90 - 250 HP

Mod.

GV 165 1650 1850 90-200 48 255 330 - 770 840 860 940

GV 185 1850 2050 90-200 54 255 330 - 850 920 940 1020

GV 205 2050 2250 100-200 60 255 330 - 930 1000 1020 1100

GV 225 2250 2450 110-200 66 255 330 - 980 1080 1100 1180

GV 245 2450 2650 120-250 72 - 225 285 1030 1160 1180 1260

GV 265 2650 2850 130-250 78 - 225 285 1080 1240 1260 1340

GV 285 2850 3050 140-250 84 - 225 285 1130 1320 1340 1420

GV 305 3050 3250 150-250 90 - 225 285 1180 1400 1420 1500

mm mm min-max n.* rpmrpm kgkgkgkg kgkg
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GPV 370 - 520 150 - 380 HP

Mod.

GPV-20 370 3700 4200 150-320 108 350 260 3100 3200 3600

GPV-20 420 4200 4700 150-320 120 350 260 3200 3300 3700

GPV-20 470 4700 5200 200-320 132 350 260 3300 3400 3800

GPV-25 520 5200 5700 200-380 144 350 260 3400 3500 3900

mm mm min-max n.* rpmrpm kgkg kg
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GPV BF 380 - 620 150 - 500 HP

Mod.

GPV-BF 20 380 3800 4500 160-320 108 350 260 3100 3250 3500

GPV-BF 25 560 5600 6100 200-380 156 350 260 3560 3750 4120

GPV-BF 25 620 6200 6700 250-500 168 350 260 3650 3880 4250

mm mm min-max n.* rpmrpm kgkg kg
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Cat. Mod.

FK
2B

FK2B 095 950 1100 25 - 80 36 210 340 - - - - 410 - 2°/3° - - -

FK2B 105 1050 1200 25 - 80 42 210 340 - - - - 435 - 2°/3° - - -

FK2B 125 1250 1400 25 - 80 48 210 340 - - - - 480 - 2°/3° - - -

FK2B 135 1350 1500 30 - 80 54 210 350 - - - - 505 - 2°/3° - - -

FK2B 145 1450 1600 30 - 80 60 210 350 - - - - 515 - 2°/3° - - -

FK2B 165 1650 1800 30 - 80 66 210 350 - - - - 555 - 2°/3° - - -

FK2B 185 1850 2000 40 - 80 72 210 350 - - - - 595 - 2°/3° - - -

FK2B 205 2050 2200 40 - 80 80 210 350 - - - - 635 - 2°/3° - - -

 

GV

GV 165 1650 1850 90 - 200 48 255 330 - - - 770 840 940 860 860 2° - - - - -

GV 185 1850 2050 90 - 200 54 255 330 - - - 850 920 - 1020 940 940 2° - - - - -

GV 205 2050 2250 100 - 200 60 255 330 - - - 930 1000 - 1100 1020 1020 2° - - - - -

GV 225 2250 2450 110 - 200 66 255 330 - - - 980 1080 - 1180 1100 1100 2° - - - - -

GV 245 2450 2650 120 - 250 72 - 225 285 - - 1030 1160 - 1260 1180 1180 2° - - - - -

GV 265 2650 2850 130 - 250 78 - 225 285 - - 1080 1240 - 1340 1260 1260 2° - - - - -

GV 285 2850 3050 140 - 250 84 - 225 285 - - 1130 1320 - 1420 1340 1340 2° - - - - -

GV 305 3050 3200 150 - 250 90 - 225 285 - - 1180 1400 - 1500 1420 1420 2° - - - - -

GP
V

GPV-20 370 3700 4200 150 - 320 108 350 260 - - - - - - 3600 3100 3200 2°/3° - - - -

GPV-20 420 4200 4700 150 - 320 120 350 260 - - - - - - 3700 3200 3300 2°/3° - - - -

GPV-20 470 4700 5200 200 - 320 132 350 260 - - - - - - 3800 3300 3400 2°/3° - - - -

GPV-25 520 5200 5700 200 - 380 144 350 260 - - - - - - 3900 3400 3500 3° - - - -

GP
V 

BF

GPV-20 380 BF 3800 4500 160 - 320 108 350 260 - - - - - - - 3500 3100 3250 2°/3° - - - -

GPV-25 560 BF 5600 6100 200 - 380 156 350 260 - - - - - - - 4120 3560 3750 3° - - - -

GPV-25 620 BF 6200 6700 250 - 500 168 350 260 - - - - - - - 4250 3650 3880 3° - - - -

• ॰
Standard 
Opzione / Optional / Option / Optinnel 
Non disponibile, not available, nicht verfügbar, pas disponible-
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Cat. Mod.

FK
2B

FK2B 095 950 1100 25 - 80 36 210 340 - - - - 410 - 2°/3° - - -

FK2B 105 1050 1200 25 - 80 42 210 340 - - - - 435 - 2°/3° - - -

FK2B 125 1250 1400 25 - 80 48 210 340 - - - - 480 - 2°/3° - - -

FK2B 135 1350 1500 30 - 80 54 210 350 - - - - 505 - 2°/3° - - -

FK2B 145 1450 1600 30 - 80 60 210 350 - - - - 515 - 2°/3° - - -

FK2B 165 1650 1800 30 - 80 66 210 350 - - - - 555 - 2°/3° - - -

FK2B 185 1850 2000 40 - 80 72 210 350 - - - - 595 - 2°/3° - - -

FK2B 205 2050 2200 40 - 80 80 210 350 - - - - 635 - 2°/3° - - -

 

GV

GV 165 1650 1850 90 - 200 48 255 330 - - - 770 840 940 860 860 2° - - - - -

GV 185 1850 2050 90 - 200 54 255 330 - - - 850 920 - 1020 940 940 2° - - - - -

GV 205 2050 2250 100 - 200 60 255 330 - - - 930 1000 - 1100 1020 1020 2° - - - - -

GV 225 2250 2450 110 - 200 66 255 330 - - - 980 1080 - 1180 1100 1100 2° - - - - -

GV 245 2450 2650 120 - 250 72 - 225 285 - - 1030 1160 - 1260 1180 1180 2° - - - - -

GV 265 2650 2850 130 - 250 78 - 225 285 - - 1080 1240 - 1340 1260 1260 2° - - - - -

GV 285 2850 3050 140 - 250 84 - 225 285 - - 1130 1320 - 1420 1340 1340 2° - - - - -

GV 305 3050 3200 150 - 250 90 - 225 285 - - 1180 1400 - 1500 1420 1420 2° - - - - -

GP
V

GPV-20 370 3700 4200 150 - 320 108 350 260 - - - - - - 3600 3100 3200 2°/3° - - - -

GPV-20 420 4200 4700 150 - 320 120 350 260 - - - - - - 3700 3200 3300 2°/3° - - - -

GPV-20 470 4700 5200 200 - 320 132 350 260 - - - - - - 3800 3300 3400 2°/3° - - - -

GPV-25 520 5200 5700 200 - 380 144 350 260 - - - - - - 3900 3400 3500 3° - - - -

GP
V 

BF

GPV-20 380 BF 3800 4500 160 - 320 108 350 260 - - - - - - - 3500 3100 3250 2°/3° - - - -

GPV-25 560 BF 5600 6100 200 - 380 156 350 260 - - - - - - - 4120 3560 3750 3° - - - -

GPV-25 620 BF 6200 6700 250 - 500 168 350 260 - - - - - - - 4250 3650 3880 3° - - - -
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Note



15



Ci riserviamo di apportare modifiche senza alcun preavviso.
I dati in tabella, si riferiscono a macchine in versione standard.  
Le foto e i disegni riportati nel presente opuscolo, non necessariamente rispecchiano le normative CE.

We reserve the right to make alterations without prior notice.
The data given in this table refers to standard machines.  
Photographs and drawings of this booklet don’t always reflect CE regulations.

Technische Änderungen vorbehalten.
Die in der tabelle genannten Daten gelten für die Standardausführung.  
Die Fotos und die Zeichnungen anwesend an den entsprechenden  
Broschüre sind nicht notwendigerweise wiederspiegelt an den massgebenen CE-Norm.

Nous réservons d’apporter modifications sans préavis.
Les données du tableau se rapportent aux machines dans la version standard.  
Les photos et les croquis reportées dans cette brochure ne respectent pas toujours les normatives CE.

Follow us on Facebook and YouTube 

Via dell’Industria 27 A
36045 Alonte (VI), Italia 

C.F. e P.Iva 02581040249
Cod. dest. 2LCMINU

VIGOLO SRL Unipersonale
Dir. e Coord. di Vigolo Flavio Holding srl Unipersonale

Tel. +39 0444 436247 - Fax +39 0444 436237 
info@vigolo.com - www.vigolo.com
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